



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Thursday Consulting P/S
Trekronergade 126H, 3., 2500 Valby

CVR-nr. 42 55 27 39

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2023.

Morten Lundberg Rasmussen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 15. juli 2021 - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Thursday Consulting P/S Trekronergade 126H, 3. 2500 Valby
	CVR-nr.: 42 55 27 39
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 15. juli 2021 - 31. december 2022
Bestyrelse	Morten Lundberg Rasmussen, Formand Robert Bo Jensen Mads Brønden Wijngaard Ola Daniel Mortensen
Direktion	Robert Bo Jensen, Direktør
Komplementar	Thursday Consulting Komplementar ApS
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve konsulentvirksomhed samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.851 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 40 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/7 2021 - 31/12 2022 kr.
Bruttofortjeneste	2.851.158
Distributionsomkostninger	-768.850
Administrationsomkostninger	-1.997.347
Driftsresultat	84.961
Andre finansielle indtægter	1.833
Øvrige finansielle omkostninger	-46.785
Årets resultat	40.009
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	40.009
Disponeret i alt	40.009



Balance

<u>Note</u>	31/12 2022 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
2 Deposita	153.873
Finansielle anlægsaktiver i alt	153.873
Anlægsaktiver i alt	153.873
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.419.676
Andre tilgodehavender	670
Periodeafgrænsningsposter	25.067
Tilgodehavender i alt	8.445.413
Likvide beholdninger	10.559.996
Omsætningsaktiver i alt	19.005.409
Aktiver i alt	19.159.282



Balance

<u>Note</u>	31/12 2022 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	600.000
Overført resultat	40.009
Egenkapital i alt	<u>640.009</u>
Gældsforpligtelser	
3 Ansvarlig lånekapital	580.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>580.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	208.425
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.676.254
Anden gæld	5.054.594
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.939.273</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>18.519.273</u>
Passiver i alt	<u>19.159.282</u>
1 Medarbejderforhold	
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 15. juli 2021	400.000	0	400.000
Kontant kapitaludvidelse	200.000	0	200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	40.009	40.009
	600.000	40.009	640.009



Noter

1. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 12

31/12 2022
kr.

2. Deposita

Kostpris 15. juli 2021 0

Tilgang i årets løb 153.873

Afgang i årets løb 0

Kostpris 31. december 2022 153.873

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 153.873

3. Ansvarlig lånekapital

De ansvarlige lån er efterstillet partnerselskabets øvrige kreditorer med undtagelse af andre ansvarlige lån fra partnerselskabets kapitalejere.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

t.kr.

Huslejeforpligtelser 1.064

Eventualforpligtelser i alt 1.064


